自 署 捺 印

学生届出事項変更届

明海大学長　殿

歯学部歯学科

学籍番号

氏 名

下記の通り（　　　　　　　　）を変更いたしましたのでお届けい
たします。

記

TEL

TEL

住
所

〒

〒

住
所

旧
住
所

新
住
所

年 番

印

処理欄 学 事 課 経 理 課 担 当 者

学生届出事項変更届用

年　 月 　日

新本籍

旧本籍

新氏名

旧氏名

変更の対象となる事項を○で囲むこと。
住所変更の時は、住民票記載事項証明書(外国籍の方は登録原票記載事項証明書)を添付のこと。
本籍変更又は氏名変更の時は、戸籍謄本を添付のこと。

住所　本籍　氏名

※入学手続情報登録後に現住所等について変更があった場合、
こちらの書類を記入の上、歯学部入試事務室へ提出してください。 【入学手続用】

meikaident
スタンプ

gakujika20
タイプライターテキスト
※は記入不要

gakujika20
タイプライターテキスト
※

gakujika20
タイプライターテキスト
※

gakujika20
長方形